Prishtinë 15.10.2022

U.D.Kryeshefi Ekzekutiv i AKPPM-së Sejdë Tolaj   priti sot  në takim delegacionin e Odes së Farmacisteve të Kosoves z.Arianit Jakupi/Kryetar ,Nita Kelmendi dhe Dren Qerimi.
Temë e diskutimit të perbashkët ishte thellimi i bashkëpunimit profesional në mes të AKPPM-së dhe OFK-së ne kuader të marrëvshjes se bashkëpunimit që ekziston.
Poashtu në kete takim u koordinuan aktivitetet për pergaditjen e shtypjes së Regjistrin 7 të barnave,aktivitet ky qe realizohet ne vazhdimësi në mes të AKPPM dhe OFK-së.
[bookmark: _GoBack]Shtypja e regjistrit të ri të barnave ishte aktivitet I planifikuar I AKPPM-së edhe ne planin e prokurimit për vitin 2023.
